
Uchwała Nr 83/428/ 2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 02 czerwca 2020 r. 

 

 w sprawie wszczęcia postępowania na wniosek Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu w przedmiocie ustanowienia 

trwałego zarządu na nieruchomościach położonych w Jastrowiu ul. Poznańska 

 

 Na podstawie art. 61§1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. 2020.256 t.j. ze zm.) w związku z art. 44 ust. 2 oraz art. 45 ust 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2020. 65 t.j. 

ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

§1. Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia na wniosek Młodzieżowego Ośrodka  

       Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu, ul. Poznańska 35, 64-915 Jastrowie  

        wszcząć postępowanie w sprawie ustanowienia trwałego zarządu do niżej wymienionych  

        nieruchomości położonych w Jastrowiu: 

       a) oznaczonych geodezyjnie jako obręb 0001 Jastrowie, arkusz mapy 19, numerami: 

- 2026/6, inne tereny zabudowane –Bi, o powierzchni 0,6677 ha, 

- 2027, inne tereny zabudowane – Bi, o powierzchni 0,0039 ha, 

- 2028/4, inne tereny zabudowane – Bi, o powierzchni 0,4547 ha, 

- 2044, grunty pod rowami – W-RV, grunty orne – RV, o powierzchni 0,2212 ha, 

           zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Z/00031960/4, 

        b) oznaczonych geodezyjnie jako obręb 0001 Jastrowie, arkusz mapy 19, numerem 2025/3,  

             łąki trwałe- ŁV, grunty pod rowami – W-ŁV, łąki trwałe – ŁVI, o powierzchni  

             0,2980 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Z/00019177/8. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru  

        i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Małgorzata Sameć  

 

2. Ryszard Król  

 

3. Paweł Owsianny  

 

4. Andrzej Pietrzak  

 

 
 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 82/428/2020 z dnia 02 czerwca 2020 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania na wniosek Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. 

dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu w przedmiocie ustanowienia trwałego zarządu na 

nieruchomościach położonych w Jastrowiu ul. Poznańska. 

 

Podstawą prawną uchwały stanowią następujące przepisy: 

 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego  

   (Dz. U. 2020.256 t.j. ze zm.) 

- art. 61 § 1. - postępowanie administracyjne wszczyna się na żądanie strony lub z urzędu, 

ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2020. 65 t.j.  

   ze zm.): 

- art. 44 ust. 2 - z wnioskiem o ustanowienie trwałego zarządu występuje jednostka  

    organizacyjna, 

- art. 45 ust 1 - trwały zarząd na rzecz jednostki organizacyjnej ustanawia właściwy organ,  

   w drodze decyzji, z zastrzeżeniem art. 60 ust. 3. 

 

 Wnioskiem z dnia 19 maja 2020 roku znak: MOW.0614.04.2020 dyrektor 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu wystąpił  

o ustanowienie trwałego zarządu do nieruchomości położonej w Jastrowiu przy ul. Poznańskiej 

35, oznaczonej geodezyjnie jako obręb 0001 Jastrowie, arkusz mapy 19, numerami: 

- 2026/6, inne tereny zabudowane –Bi, o powierzchni 0,6677 ha, 

- 2027, inne tereny zabudowane – Bi, o powierzchni 0,0039 ha, 

- 2028/4, inne tereny zabudowane – Bi, o powierzchni 0,4547 ha, 

- 2044, grunty pod rowami – W-RV, grunty orne – RV, o powierzchni 0,2212 ha, 

zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Z/00031960/4, 

oraz oznaczonej geodezyjnie jako obręb 0001 Jastrowie, arkusz mapy 19, numerem 2025/3,  

łąki trwałe- ŁV, grunty pod rowami – W-ŁV, łąki trwałe – ŁVI, o powierzchni 0,2980 ha, 

zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Z/00019177/8, w celu prowadzenia działalności 

oświatowej, tj. prowadzenia zajęć opiekuńczo – wychowawczych i dydaktycznych 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu. 

 Zarząd Powiatu Złotowskiego pozytywnie ocenił wniosek Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu o ustanowienie trwałego zarządu do 

ww. nieruchomości położonych w Jastrowiu przy ul. Poznańskiej 35 i postanowił wszcząć 

postępowanie w przedmiotowej sprawie. 

Stąd, podjęcie uchwały stało się konieczne i uzasadnione. 

 

       Starosta Złotowski 

       Ryszard Goławski 


